
Z á p i s    ze schůzky DSO Mikroregionu KZ 

konaného dne 15. 10. 2019 ve Třech Dvorech 

 

 

Přítomni: dle presenční listiny 

 

Program:   1. Rozpočtové opatření č. 2 

                  2. Schválení plánu inventur 

                  3. Informace o placení poplatku (kanalizace, vodovody) 

                  4. Nový řád veřejného pohřebiště 

                  5. Žádosti o příspěvky na rok 2020 

                  6. Schválení roční odměny  

                  7. Různé 

                             

 

Předseda DSO p. Vacek přivítal přítomné a seznámil s programem, který byl schválen 

všemi přítomnými zástupci obcí.  

 

Ad 1) Předseda DSO seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2, které bylo 

schváleno všemi přítomnými zástupci obcí.  

 

Ad 2) Předseda DSO navrhl složení inventarizační komise: Ing. Severa, p. Machurka a p. 

Vokolková. 

Složení inventarizační komise bylo schváleno všemi přítomnými zástupci obci 

  

Ad 3) Starosta obce Němčice p. Jelínek seznámil přítomné novelou zákona, která se 

zabývá placením poplatků stočného vodného. Zúčastnil se semináře na Kraj. úřadě Stč. 

kraje. Na toto téma proběhla mezi přítomnými diskuze. 

 

Ad 4) Starostka obce Tři Dvory p. Vokolková se dotazovala na kdo již má připravené 

všechny doklady k novele zákona o pohřebnictví – Nový řád veřejného pohřebiště. 

Jednotliví starostové obcí, kteří mají hřbitovy se podělili se svými zkušenostmi.    

 

Ad 5) Předseda DSO p. Vacek shrnul, které obce již o dotace požádaly a které ještě ne. 

Učiní tak do listopadu 2019. 

 

Ad 6) Zástupci obcí schválili předsedovi DSO roční odměnu ve výši 5 000,-- Kč., čistého. 

 

Různé:  

Příští schůze DSO se uskuteční 21. 11. 2019. v Býchorách od 15:30 hodin.  

  

Skončeno v 17.00 hod. 

Zapsala: J. Vokolková 


